[image: image1.emf]
                                                     ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________
	                                                 № _______

	село Николаевка

О проведении инвентаризации зеленых насаждений на территории

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановлением администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 августа 2013 года № 57  «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений, находящихся на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района», уставом Николаевского сельского  поселения Щербиновского района, в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений, определения обеспеченности Николаевского сельского поселения Щербиновского района зелеными насаждениями, осуществления контроля за состоянием и использованием зеленых насаждений, своевременного выявления аварийно-опасных деревьев, сухостойных деревьев и кустарников, своевременного принятия решений об их вырубке,  определения ущерба, нанесенного зеленым насаждениям,   п о с т а н о в л я ю:

1. Провести инвентаризацию зеленых насаждений на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района до 31 августа 2018 года.

2. Образовать комиссию по инвентаризации зеленых насаждений и утвердить ее состав (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевс-кого сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Информационный бюллетень администрации  Никола-евского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Николаевского сельского

поселения Щербиновского района

от ______________ № ______

СОСТАВ

комиссии по инвентаризации зеленых насаждений на территории

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

	Сиротенко

Николай Григорьевич

	глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Заяц

Кирилл Александрович

	ведущий специалист отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Прокофьева

Татьяна Николаевна

	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Покусаева

Наталья Анатольевна

	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

	Дроздова

Галина Михайловна

	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 1 Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

	Угринович

Ирина Ивановна
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2 Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко